[bookmark: _GoBack]附件1
报价表
代理机构全称（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

	东营市公共交通集团有限公司小额采购
招标代理机构公开遴选项目

	报价
	按《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857号）和国家计委关于《招标代理服务报价收费管理暂行办法》（计价格[2002〕1980号）规定的收费标准，下浮       %收取招标代理费用。

	拟派项目
负责人

	服务期限
	一年

	备注
	此报价一览表单独密封，一式五份。本表内容逐栏填写，但不要另加附页。

日期：      年  月   日
附件2
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我（姓名）系（代理机构名称）的法定代表人，现授权委托（姓名、职务或职称）为我单位本次项目的全权代表，以本单位的名义参加贵单位组织的采购活动，全权代表在东营市公共交通集团有限公司小额采购招标代理机构公开遴选项目过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认。
全权代表无权转让委托权。特此委托。
（附贴代理人身份证复印件）

本授权书于     年     月     日签字生效，特此声明。

代理机构名称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

被授权人（签字或盖章）：
附件3
营业执照副本、阳光采购服务平台代理机构名录截图
（加盖公章）

附件4
专业人员配备明细表
	序号
	姓名
	职称
	专业
	工作年限
	在本项目中所任职务
	备注

附件5
业绩明细表
	序号
	项目名称
	合同金额
	合同日期
	项目负责人
	备注

附件6
综合评分标准
	评审标准（100分）

	商务评审标准（20分）

	序号
	评分因素
	评分因素细分项及评分标准
	分值

	1
	企业业绩
	响应人提供2022年1月1日以来服务不同单位且中标金额100万及以内采购项目，每项得1分，最高得7分；
【所有业绩均须提供项目委托代理合同、中标通知书以及中标公告截图，业绩认定时间以中标通知书日期为准，服务于同一单位的项目只认定为1项。所提供截图及复印件必须清晰可见，若因不清晰导致无法辨别则不予认定】
	7分

	2
	企业实力
	供应商自身有利条件、综合实力、专家库建设等说明材料进行综合评分，最高6分，每有一项弱势或者缺项扣2分，扣完为止。
注：提供以上相关内容的证明材料复印件，否则不得分。
	6分

	3
	项目服务团队
	1.团队负责人自2022年1月1日以来作为项目负责人完成项目（金额100万及以内）业绩，每有一个得1分，最多得2分。
【所有业绩均须提供项目委托代理合同、中标通知书以及中标公告截图，业绩认定时间以中标通知书日期为准；所提供截图及复印件必须清晰可见，若因不清晰导致无法辨别则不予认定；两类业绩不重复计分。】
2.团队负责人必须是团队专职人员，在本公司从事招标代理业务年限3年（不含）以内的得1分，3年及以上得2分。
3.根据拟投入本项目采购代理团队人员人数、结构合理性、业务能力等，最高3分，每有一项弱势或者缺项扣1分，扣完为止。
【注：上述人员必须为入围后实际为我单位服务的人员，且必须是供应商正式在职员工，以社保证明为准（项目负责人社保证明须体现具体年份），没有或不能按要求提供上述材料的此项不得分。】
	7分

	技术评审标准（40分）

	序号
	评分因素
	评分因素细分项及评分标准。
	分值

	1
	硬件条件
	1.有独立的办公场所。办公场所面积100平米以下不得分，100-300平米得1分，300-500平米得2分，500平米以上得3分；
2.开标室和评标室的音视频设备、多媒体设备、监控设施等硬件条件的配备情况，最高2分，每有一处弱势或缺项扣1分，扣完为止。
【响应文件中须包含办公场所的房产证、租赁合同或房屋买卖合同的复印件，以及采购活动场所和相关设备的照片等证明材料。未能提供上述资料者将不予评分。】
	5分

	2
	服务方案
	1. 评审小组根据代理机构提供的不同项目类型、不同招标（采购）方式，代理服务流程介绍的全面、详细得3分，基本全面、详细得2分，不够全面详细根据情况得1分，无此项描述得0分。
2. 评审小组根据服务流程相应的时间计划，是否合理、详细，时间是否突出时效性等方面综合评审，合理、详细得3分，基本合理、详细得2分，不够合理详细根据情况得1分，无此项描述得0分。
3. 评审小组根据代理机构针对招标（采购）代理工作的重点、难点、特点解析的准确性、全面性，优得3分，良好得2分，一般的得1分，无此项描述得0分。
4. 在招标项目服务质量保证措施、进度保证措施、保密保证措施是否全面、详细，能否确保各个服务环节衔接紧凑、高效，优得3分，良好得2分，一般的得1分，无此项描述得0分。
5. 招标文件编制质量把控措施及招标文件内部审核程序，措施得当，审核程序严谨、有效得3分，良好得2分，一般的根据情况得1分，无此项描述得0分。
6. 针对进公共资源与非进公共资源交易项目，对公告发布情况、场地安排和专家组织情况进行描述，优得3分，良好得2分，一般的根据情况得1分，无此项描述得0分。
7. 评审小组根据代理机构编制的档案资料管理制度完善、合理，优得3分，良好得2分，一般的得1分，无此项描述得0分。
8. 评审小组根据资料整理完整情况、方便查找程度综合评审，优得3分，良好得2分，一般的得1分，无此项描述得0分。
9. 评审小组根据代理机构提供的招标代理业务风险分析及处理预案，在代理机构对投诉质疑的处理解决方法是否合理、可行，优得3分，良好得2分，一般的得1分，无此项描述得0分。
10. 对招标（采购）中出现突发事件时的处理措施是否全面、有效，能否最大限度的降低风险等方面进行综合评审，优得3分，良好得2分，一般的得1分，无此项描述得0分。
	30分

	5
	增值服务和合理化建议
	每增加一条评委认可的增值服务和合理化建议得1分，最多得5分。
	5分

	报价评分标准（40分）

	序号
	评分因素
	评分因素细分项及评分标准
	分值

	1
	响应报价
	以招标代理服务收费报价最大下浮幅度为报价基准价，其报价得分为满分40分，其他代理机构的报价得分按照下列公式计算：报价得分=（招标代理服务费下浮幅度/报价基准价）×40。（允许下浮0%-30%，所报下浮率可精确到小数点后两位。）
招标代理服务收费参照《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857号）和国家计委关于《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002]1980号）规定的收费标准，各招标代理机构应在收费标准的基础上下浮。
报价下浮幅度超过30%的为无效报价，本项不得分。
	40分

以上证明材料均须提供清晰可辨的复印件，无法辨认的不予认定。入围通知书发放前，供应商根据征集人要求提供所有相关原件，供征集人核查，若原件与其响应文件所附材料不符，提供虚假材料的，征集人有权取消其入围资格，并追究该供应商相关责任。

附件7
诚信承诺函
东营市公共交通集团有限公司：
我单位在经营活动中没有违规违纪情况，特此承诺。
若采购人、监督管理部门等单位在本项目采购过程中发现我单位在经营活动中有违规违纪情况，我单位将无条件地退出本项目，并承担因此引起的一切后果。
承诺人名称（公章）：
法定代表或其授权人（签字或印鉴）：
日  期：     年     月    日